
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ политики
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Донецк

«as»
МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИР

Регистрационный

" / / 20^2г.от «

О внесении изменений в Порядок финансирования страхователей для
предоставления застрахованным лицам материального обеспечения за счет

средств Фонда социального страхования на случай временной
нетрудоспособности и в связи с материнством Донецкой Народной

Республики

С целью приведения нормативных правовых актов Министерства труда и
социальной политики Донецкой Народной Республики в соответствие
с действующим законодательством, на основании пунктов 2, 3 раздела I
Инструкции о порядке открытия и ведения Республиканским казначейством
Донецкой Народной Республики лицевых счетов для учета операций по
исполнению расходов республиканского (местного) бюджета, бюджетов
государственных внебюджетных фондов Донецкой Народной Республики,
утвержденной Приказом Министерства финансов Донецкой Народной
Республики от 01 июля 2019 г. 100, руководствуясь подпунктом 1.1.7
пункта 1.1, пунктами 1.7 и 2.7 Положения о Министерстве труда и социальной
политики Донецкой Народной Республики в новой редакции, утвержденного
Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики
от 10 октября 2019 г. 30-12,



2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок финансирования страхователей для предоставления
застрахованным лицам материального обеспечения за счет средств Фонда
социального страхования на случай временной нетрудоспособности и в связи с
материнством Донецкой Народной Республики, утвержденный Приказом
Министерства труда и социальной политики Донецкой Народной Республики
от 28 июня 2019 года 93/5, зарегистрированный в Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики 20 августа 2019 года под регистрационным
3336 (далее - Порядок), следующие изменения:

пункте 8 Порядка после слов «банковские счета» дополнить
словами «(лицевые счета в Республиканском казначействе Донецкой Народной
Республики)»;

1.1. в

в пункте 12 Порядка после слов «банковские счета» дополнить
словами «(лицевые счета в Республиканском казначействе Донецкой Народной
Республики)».

1.2.

Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального2.
опубликования.

Л.В. ТолстыкинаМинистр

V .


	приказ 11-д
	приказ 11-д 1



